

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.๖๐-๐๐๕ สายบ้านตระแบก หมู่ที่ ๖-  
บ้านภูมิสงัด ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

7,279,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโชคเหนือ-บ้านกระสัง หมู่ที่ ๘ ตำบลโชคเหนือ  
อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

02 มีนาคม 2564

เป็นเงิน

7,358,370.84

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญสืบ ระวังชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 บัณวัฒน์ ทนทาน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 ทศพล นามวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.๖๐๐๐๕ สายบ้านตระแม็ก หมู่ที่ ๖-บ้านภูมิสีตั้ง ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำคอง จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยการศึกษาดุสิต (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยชุดต่อและแต่งคันทางเดิมพร้อมบดทับ 1.1 งานปรับเกลี่ยชุดต่อพร้อมบดทับ	บาท/ตร.ม.	13,950,000	1.47	20,506.50	1.3563	1.99	27,812.96
2	2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	บาท/ลบ.ม.	581,250	609.12	354,051.00	1.3563	826.14	480,199.37
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม. 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 4. Expansion Joint	บาท/ตร.ม.	11,625,000	404.30	4,699,987.50	1.3563	548.35	6,374,593.04

บุญสืบ รัชังชื่อ

02 มีนาคม 2564 11:40:00

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.๒๐๐๐๕ สายบ้านตระแบก หมู่ที่ ๒-บ้านภูมิสดึง ตำบลโคกเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 เหล็กเสริม Expansion Joint	บาท/เมตร	225.000	40.29	9,065.25	1.3563	54.64	12,295.19
5	5. Contraction Joint 5.1 เหล็กเสริม Contraction Joint	บาท/เมตร	935.000	40.29	37,671.15	1.3563	54.64	51,093.38
6	6. Longitudinal Joint 6.1 เหล็กเสริม Longitudinal Joint	บาท/เมตร	2,325.000	14.86	34,549.50	1.3563	20.15	46,859.48
7	7. งานโหลทาง 7.1 หินคลุก 7.1.1 หินคลุกโหลทาง	บาท/ลบ.ม.	475.000	567.36	269,496.00	1.3563	769.51	365,517.42
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>7,358,370.84</b>

นุญสืบ รชวังเชื้อ

02 มีนาคม 2564 11:40:00



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.๒๐-๐๐๕ สายบ้านตระแบก หมู่ที่ ๒-บ้านภูมิสีตัง ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ



( บัณฑิตน์ ขนทน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( บุญสืบ ระวังชื่อ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ทศพล นามวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญสืบ ระวังชื่อ

02 มีนาคม 2564